[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2021

                                    № 806
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Навашинский от 01.07.2019г. №557
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 25.02.2016г. №99, распоряжением администрации городского округа Навашинский от 18.03.2016 №135-р «О комиссии по рассмотрению цен (тарифов) на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями» (в редакции распоряжений администрации городского округа Навашинский от 11.01.2018 №8-р, от 15.07.2021 №277-р) и на основании решения комиссии по рассмотрению цен (тарифов) на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, от 03.08.2021г. Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Навашинский от 01.07.2019 №557 «Об утверждении прейскуранта цен за услуги по обучению, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Навашинская детская школа искусств» следующие дополнения:

1.1. Добавить в Прейскурант цен на услуги по обучению, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Навашинская детская школа искусств» пункт 25 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование образовательной программы,

по которой предоставляется услуга по обучению
	Размер платы
в месяц, руб.

	25
	Хоровое пение 8 лет с 6,6 лет
	300

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в телекоммуникационной информационной сети Интернет и опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
Глава местного самоуправления
                                          Т.А. Берсенева